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 Classifica femminile 
 F.I.G. 4512 

 Rango Cognome Nome Nazione Volteggio Parallela Trave Suolo 
 N.P. N.F. N.P. N.F. N.P. N.F. N.P. N.F. Punti 

 1 Izbasa Sandra ROM 5.000 14.000 0.000 0.000 6.400 15.100 6.300 15.200 44.300 

 2 Chusovitina Oksana GER 5.700 15.000 0.000 0.000 6.200 14.800 5.800 14.200 44.000 

 3 He Ning CHN 0.000 0.000 6.700 14.850 6.400 14.700 5.600 14.000 43.550 

 4 Kaeslin Ariella SUI 5.400 14.250 5.800 14.050 0.000 0.000 5.500 14.100 42.400 

 5 Afanasyeva Ksenia RUS 0.000 0.000 6.100 13.850 6.300 13.850 5.600 14.350 42.050 

 6 Zimmerman Jasmine SUI 5.200 14.000 0.000 0.000 6.100 14.050 5.800 13.750 41.800 

 7 Parolari Lia ITA 0.000 0.000 6.300 13.300 6.200 14.700 5.600 13.200 41.200 

 8 Dufournet Youna FRA 0.000 0.000 7.000 12.450 6.800 13.900 5.900 14.050 40.400 

 9 Santos Juliana BRA 0.000 0.000 5.800 12.100 5.600 13.750 5.400 13.050 38.900 

 10 Park Eun Kyung KOR 0.000 0.000 6.100 12.200 6.700 13.900 6.100 12.300 38.400 

 11 Marachkouskaya Nastassia BLR 5.800 14.450 0.000 0.000 6.200 12.150 1.200 2.000 28.600 
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Coppa Città di Chiasso femminile 
Suolo 

Rango Cognome: Nome: Nazione: Risultato: 

1 Izbasa Sandra ROM 15.200 
2 Afanasyeva Ksenia RUS 14.350 
3 Chusovitina Oksana GER 14.200 
4 Kaeslin Ariella SUI 14.100 
5 Dufournet Youna FRA 14.050 
6 He Ning CHN 14.000 
7 Zimmerman Jasmine SUI 13.750 
8 Parolari Lia ITA 13.200 
9 Santos Juliana BRA 13.050 
10 Park Eun Kyung KOR 12.300 
11 Marachkouskaya Nastassia BLR 2.000 
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Classifica parallele asimmetriche femminile 

Rango Cognome: Nome: Nazione: Risultato: 

1 He Ning CHN 14.850 
2 Kaeslin Ariella SUI 14.050 
3 Afanasyeva Ksenia RUS 13.850 
4 Parolari Lia ITA 13.300 
5 Dufournet Youna FRA 12.450 
6 Park Eun Kyung KOR 12.200 
7 Santos Juliana BRA 12.100 
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Classifica trave femminile 

Rango Cognome: Nome: Nazione: Risultato: 

1 Izbasa Sandra ROM 15.100 

2 Chusovitina Oksana GER 14.800 

3 He Ning CHN 14.700 

4 Parolari Lia ITA 14.700 

5 Zimmerman Jasmine SUI 14.050 

6 Park Eun Kyung KOR 13.900 

7 Dufournet Youna FRA 13.900 

8 Afanasyeva Ksenia RUS 13.850 

9 Santos Juliana BRA 13.750 

10 Marachkouskaya Nastassia BLR 12.150 
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Classifica volteggio femminile 

Rango Cognome: Nome: Nazione: Risultato: 

1 Chusovitina Oksana GER 15.000 

2 Marachkouskaya Nastassia BLR 14.450 

3 Kaeslin Ariella SUI 14.250 

4 Izbasa Sandra ROM 14.000 

5 Zimmerman Jasmine SUI 14.000 
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Classifica maschile 
F.I.G. 4512 

Rango Cognome Nome Nazione Suolo Cavallo  Anelli Volteggio Parallela Sbarra Punti 
 N.P. N.F. N.P. N.F. N.P. N.F. N.P. N.F. N.P. N.F. N.P. N.F. 

 1 Hambuechen Fabian GER 6.500 15.250 0.000 0.000 0.000 0.000 6.600 16.150 6.600 15.600 7.100 16.000 63.000 

 2 Jovtchev Jordan BUL 5.600 14.900 0.000 0.000 7.100 16.150 6.200 15.700 5.400 14.700 0.000 0.000 61.450 

 3 Devyatovskiy Maxim RUS 5.800 15.050 0.000 0.000 6.300 15.050 0.000 15.300 6.200 15.250 0.000 0.000 60.650 

 4 Koczi Flavius ROM 5.900 15.150 5.800 14.850 0.000 0.000 6.600 15.750 5.900 14.100 0.000 0.000 59.850 

 5 Capelli Claudio SUI 0.000 0.000 5.500 14.450 5.600 14.600 6.200 15.700 6.200 15.100 0.000 0.000 59.850 

 6 Kim Ji Hoon KOR 6.000 14.400 6.000 14.700 0.000 0.000 6.200 15.700 0.000 0.000 6.500 15.050 59.850 

 7 Lu Bo CHN 5.700 13.250 0.000 0.000 6.600 14.700 6.200 14.900 6.600 15.250 0.000 0.000 58.100 

 8 Cucherat Yann FRA 0.000 0.000 5.000 12.650 0.000 0.000 5.400 14.700 6.700 15.150 6.400 15.350 57.850 

 9 Rodrigues Mosiah BRA 5.800 14.250 0.000 0.000 0.000 0.000 6.200 15.200 5.500 14.200 5.900 14.150 57.800 

 10 Tsarevich Aliaksandr BLR 5.300 12.950 6.000 14.100 0.000 0.000 0.000 0.000 6.400 15.150 5.900 14.400 56.600 

 11 Ottavi Paolo ITA 0.000 0.000 0.000 0.000 6.000 14.450 6.200 14.250 5.800 14.250 5.400 13.650 56.600 
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Classifica suolo maschile 

Rango Cognome: Nome: Nazione: Risultato: 

1 Hambuechen Fabian GER 15.250 
2 Koczi Flavius ROM 15.150 
3 Devyatovskiy Maxim RUS 15.050 
4 Jovtchev Jordan BUL 14.900 
5 Kim Ji Hoon KOR 14.400 
6 Rodrigues Mosiah BRA 14.250 
7 Lu Bo CHN 13.250 
8 Tsarevich Aliaksandr BLR 12.950 
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Coppa Città di Chiasso maschile 

Parallele 

  

Rango Cognome: Nome: Nazione: Risultato: 

1 Hambuechen Fabian GER 15.600 
2 Lu Bo CHN 15.250 
3 Devyatovskiy Maxim RUS 15.250 
4 Cucherat Yann FRA 15.150 
5 Tsarevich Aliaksandr BLR 15.150 
6 Capelli Claudio SUI 15.100 
7 Jovtchev Jordan BUL 14.700 
8 Ottavi Paolo ITA 14.250 
9 Rodrigues Mosiah BRA 14.200 
10 Koczi Flavius ROM 14.100 
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Classifica cavallo maniglie maschile 

Rango Cognome: Nome: Nazione: Risultato: 

1 Koczi Flavius ROM 14.850 
2 Kim Ji Hoon KOR 14.700 
3 Capelli Claudio SUI 14.450 
4 Tsarevich Aliaksandr BLR 14.100 
5 Cucherat Yann FRA 12.650 
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Classifica volteggio maschile 

Rango Cognome: Nome: Nazione: Risultato: 

1 Hambuechen Fabian GER 16.150 
2 Koczi Flavius ROM 15.750 
3 Kim Ji Hoon KOR 15.700 
4 Jovtchev Jordan BUL 15.700 
5 Capelli Claudio SUI 15.700 
6 Devyatovskiy Maxim RUS 15.300 
7 Rodrigues Mosiah BRA 15.200 
8 Lu Bo CHN 14.900 
9 Cucherat Yann FRA 14.700 

10 Ottavi Paolo ITA 14.250 
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Classifica anelli maschile 

Rango Cognome: Nome: Nazione: Risultato: 

1 Jovtchev Jordan BUL 16.150 
2 Devyatovskiy Maxim RUS 15.050 
3 Lu Bo CHN 14.700 
4 Capelli Claudio SUI 14.600 
5 Ottavi Paolo ITA 14.450 
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Classifica sbarra maschile 

Rango Cognome: Nome: Nazione: Risultato: 

1 Hambuechen Fabian GER 16.000 
2 Cucherat Yann FRA 15.350 
3 Kim Ji Hoon KOR 15.050 
4 Tsarevich Aliaksandr BLR 14.400 
5 Rodrigues Mosiah BRA 14.150 
6 Ottavi Paolo ITA 13.650 

 


